vypracovaným znalcom Ing. Ružena Heželyová, znalec v
odbore stavebníctvo, odvetvie pozemné stavby a odhad hodnoty
nehnuteľností, evidenčné číslo znalca 911091 ďalej len
„Znalecký posudok“) nasledovne:
- Všeobecná hodnota predmetu dražby zaokrúhlene
na 22.400,- EUR (slovom dvadsaťdvatisícštyristo eur),
- Všeobecná hodnota práv a závad (právo
doživotného bývania a užívania bytu) zaokrúhlene na 5.593,-
EUR (slovom päťtisícpäťstodeväťdesiattri eur), zaokrúhlene
5.600,- EUR (slovom päťtisícšesťsto eur).

Odhad ceny predmetu dražbyI.

Vecné bremeno spočívajúce v práve bezplatného doživotného bývania a užívania nehnuteľnosti byt č. 6 na 1. posch.,
vchod 273 bytového domu, podiel priestoru na spoločných častiach a spoločných zariadeniach domu na